
 

 

 

Uchwała nr II/9/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy od rozpoczęcia IX kadencji  

Rady Gminy Bielice  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy od rozpoczęcia IX kadencji Rady Gminy Bielice, 

zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

        

Przewodniczący Rady 

Edward Mocarski 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

                                                                 



 

 Załącznik do Uchwały nr  II/9/24 

                 Rady Gminy Bielice z dnia 20 maja 2024 r. 

 

  

PLAN PRACY RADY GMINY BIELICE OD ROZPOCZĘCIA IX KADENCJI RADY 

GMINY BIELICE 

 

 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2023. 

2. Raport o stanie Gminy Bielice 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2023 i podjęcie uchwały 

w sprawie absolutorium. 

4. Informacja dotycząca działalności Związku Gmin Dolnej Odry. 

5. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

 

III KWARTAŁ 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Szkoły Podstawowej w Bielicach. 

3. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 

4. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pyrzycach na 

temat ochrony przeciwpożarowej za 2023 rok. 

5. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Pyrzycach o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2023 roku. 

6. Rozpatrywanie  projektów uchwał. 

 

IV KWARTAŁ 

1. Uchwalenie uchwał okołobudżetowych i budżetu gminy na rok 2025. 

2. Przyjęcie Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 

3. Rozpatrywanie projektów uchwał. 

4. Uchwalenie planów pracy Rady Gminy Bielice i jej komisji na rok 2025. 


